Leiderschapstraject 'Op weg naar Excellentie'

Intervisiesessie 1
Tijd

8.30 - 8.45 uur
8.45 - 10.45 uur
10.45 - 11.00 uur
11.00 - 13.00 uur
13.00 uur

Duur
15 min
2 uur
15 min
2 uur

Onderdeel
Ontvangst
Intervisie deel 1
Pauze

Intervisie deel 2
Einde

Module EXCELLENTE ORGANISATIES

Tijd

08.30 - 9.00 uur
09.00 - 12.00 uur
12.00 - 13.00 uur
13.00 - 16.30 uur
16.30 - 17.00 uur
17.00 - 19.00 uur
19.00 - 20.00 uur
20.00 uur

Duur
30 min
3 uur
1 uur
3,5 uur
30 min
2 uur
1 uur

Onderdeel
Ontvangst moderator

Hoe kom je tot een excellente organisatie?

Lunch

Gedeeld leiderschap
Snackbreak

Gedeeld leiderschap
Reflectie

Afsluiting

Module WEZENLIJK CONTACT OM TE EXCELLEREN

Tijd

08.30 - 9.00 uur
09.00 - 12.00 uur
12.00 - 13.00 uur
13.00 - 16.30 uur
16.30 - 17.00 uur
17.00 - 19.00 uur
19.00 - 20.00 uur
20.00 uur

Duur
30 min
3 uur
1 uur
3,5 uur
30 min
2 uur
1 uur

Onderdeel

Ontvangst moderator

Wezenlijk contact om te excelleren
Lunch

Wezenlijk contact om te excelleren
Snackbreak

Wezenlijk contact om te excelleren
Reflectie

Afsluiting

4-mrt
Spreker/ docent
Floris Hurts
Floris Hurts
18-mrt

Spreker/ docent

Prof. Jaap Boonstra

Prof. Katrien Fransen

Prof. Katrien Fransen

Prof. Katrien Fransen

6-mei

Dr. Monique Hammink

Dr. Monique Hammink

Dr. Monique Hammink
Dr. Monique Hammink



Intervisiesessie 2
Tijd

8.30 - 8.45 uur
8.45 - 10.45 uur
10.45 - 11.00 uur
11.00 - 13.00 uur
13.00 uur

Duur
15 min
2 uur
15 min
2 uur

Module REGIE EN SAMENSPEL

Tijd

08.30 - 9.00 uur
09.00 - 12.00 uur
12.00 - 13.00 uur
13.00 - 16.30 uur
16.30 - 17.00 uur
17.00 - 19.00 uur
19.00 - 20.00 uur
20.00 uur

Duur
30 min
3 uur
1 uur
3,5 uur
30 min
2 uur
1 uur

Onderdeel
Ontvangst
Intervisie deel 1
Pauze

Intervisie deel 2
Einde

Onderdeel

Ontvangst moderator

Netwerk leiderschap

Lunch

Business composition: intern en extern samenspel voor een optimale dienstverlening
Snackbreak

Business composition: intern en extern samenspel voor een optimale dienstverlening
Reflectie

Afsluiting

Module CONTINUE VERBETEREN DOOR CONTINUE TE VERANDEREN

Tijd

08.30 - 9.00 uur
09.00 - 12.00 uur
12.00 - 13.00 uur
13.00 - 16.30 uur
16.30 - 17.00 uur
17.00 - 19.00 uur
19.00 - 20.00 uur
20.00 uur

Duur
30 min
3 uur
1 uur
3,5 uur
30 min
2 uur
1 uur

Onderdeel

Ontvangst moderator

Lerend organiseren en veranderen

Lunch

Hoe creéer je de juiste flow in de organisatie en je team?
snackbreak

Hoe creéer je de juiste flow in de organisatie en je team?
Reflectie

Afsluiting

27-mei

André Wierdsma

André Wierdsma

24-jun

Prof. dr. Patrick Kenis

Floris Hurts

Floris Hurts

23-sep

André Wierdsma

Drs. Marijke Reiring

Drs. Marijke Reiring



Intervisiesessie 3
Tijd

8.30 - 8.45 uur
8.45 - 10.45 uur
10.45 - 11.00 uur
11.00 - 13.00 uur
13.00 uur

Duur
15 min
2 uur
15 min
2 uur

Onderdeel
Ontvangst
Intervisie deel 1
Pauze

Intervisie deel 2
Einde

Module ZICHTBAARHEID EN *‘PRESENCE’

Tijd

08.30 - 9.00 uur
09.00 - 12.00 uur
12.00 - 13.00 uur
13.00 - 16.30 uur
16.30 - 17.00 uur
17.00 - 19.00 uur
19.00 - 20.00 uur
20.00 uur

Module ‘DE EXCELLENTE ORGANISATIE EN COACHEND LEIDERSCHAP’

Tijd

08.30 - 9.00 uur
09.00 - 12.00 uur
12.00 - 13.00 uur
13.00 - 16.30 uur
16.30 - 17.00 uur
17.00 - 19.00 uur
19.00 - 20.00 uur
20.00 uur

Duur
30 min
3 uur
1 uur
3,5 uur
30 min
2 uur
1 uur

Duur
30 min
3 uur
1 uur
3,5 uur
30 min
2 uur
1 uur

Onderdeel

Ontvangst moderator
Authentieke zeggingskracht
Lunch

Authentieke zeggingskracht
Snackbreak

Werkopdracht

Reflectie

Afsluiting

Onderdeel
Ontvangst moderator

Betekenis van die inzichten voor het Prinses Maxima Centrum

Lunch

Betekenis van die inzichten voor eigen leiderschap

Snackbreak
Slotpresentaties
Reflectie
Afsluiting

14-okt

André Wierdsma

André Wierdsma

28-okt

Drs. Rick Koster

Drs. Rick Koster

Drs. Rick Koster

25-nov

Prof. Jaap Boonstra

Prof. Jaap Boonstra

Prof. Jaap Boonstra
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